АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «13» 07 2022 г.

                                                              № 834

О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 15.03.2022 № 281

«О подготовке объектов ЖКХ и жизнеобеспечения
МО «Город Мирный» к отопительному сезону 2022/2023 гг.»
Согласно Приказу Минэнерго России от 10.08.2012 г. № 377 «О порядке определения нормативов технологических потерь, при передаче тепловой энергии, теплоносителя, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, нормативов запаса топлива на источниках тепловой энергии (за исключение источников тепловой энергии, функционирующих  в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии), в том числе в целях государственного регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,  городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 15.03.2022     № 281 «О подготовке объектов ЖКХ и жизнеобеспечения МО «Город Мирный» к отопительному сезону 2022/2023 гг.», изложив абзац 3 пункта 4.12 Постановления в следующей редакции:

«- к началу отопительного сезона 2022/2023 гг. накопления нормативных страховых запасов топливных ресурсов для работы котельных с обязательным созданием неснижаемого 5-суточного резервного запаса топлива».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям                   С.Ю. Медведь.
Глава города

                        К.Н. Антонов
[image: image2.png]